



У К А З

**О внесении изменений в указ
Главы Республики Бурятия от 13.03.2017 № 47
«О Совете по культуре и искусству
при Главе Республики Бурятия»**

В связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к указу Главы Республики Бурятия от 13.03.2017 № 47 «О Совете по культуре и искусству при Главе Республики Бурятия» (в редакции указов Главы Республики Бурятия от 12.01.2018 № 5, от 01.06.2019 № 109, от 23.04.2020 № 81, от 28.05.2020 № 115, от 05.03.2021 № 70, от 11.02.2022 № 20):

1.1. Позицию

«Поздняков Валерий Анатольевич - временно исполняющий обязанности министра образования и науки Республики Бурятия»

заменить позицией следующего содержания:

«Поздняков Валерий Анатольевич - министр образования и науки Республики Бурятия»

1.2. Позицию

«Кочетова Екатерина Николаевна - министр экономики Республики Бурятия»

заменить позицией следующего содержания:

«Кочетова Екатерина Николаевна - заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия - министр экономики Республики Бурятия»

1.3. Позицию

«Цыбиков Аркадий Дамдинович - председатель Комитета Народного Хурала Республики Бурятия по межрегиональным связям, национальным вопросам, молодежной по-

литике, общественным и религиозным объединениям»

заменить позицией следующего содержания:

«Ивахинова
Инна Саяновна - председатель Комитета Народного Хурала Республики Бурятия по межрегиональным связям, национальным вопросам, молодежной политике, общественным и религиозным объединениям»

1.4. Позицию

«Полякова
Ольга Николаевна - председатель филиала некоммерческого партнерства «Всероссийское хоровое общество» в Республике Бурятия»

заменить позицией следующего содержания:

«Усович
Виктор Алексеевич - член правления Бурятского регионального отделения общественной организации «Союз композиторов России»

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Бурятия



А. Цыденов

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

24 мая 2023 года

№ 95